
～

順位 順位 順位 順位

￥ (税抜）

￥ (税抜）

￥ (税抜）

入札・契約状況調書

業務名

入札方式

目黒（元）宿舎改修設備工事監理業務

一般競争入札

業務内容

履行場所

宿舎排水設備改修の設備工事監理業務

千葉県柏市

入札日

業者名
（商号または名称）

第 １ 回入札 第 ２ 回入札 第 ３ 回入札 第 ４ 回入札

令和2年2月25日 履行期間 令和３年２月２８日令和2年3月6日

（株）現代空調研究所

備　　　考
入札金額（円・税抜） 入札金額（円・税抜） 入札金額（円・税抜） 入札金額（円・税抜）

3,300,000 2

落札3,100,000 1（株）ムラシマ事務所

契 約 業 者
名称等 株式会社　ムラシマ事務所

住　所 金沢市泉野出町２丁目７番１３号

契 約 金 額 3,410,000 (税込） 3,100,000

予 定 価 格 3,441,513 (税込） 3,128,649

調査基準価格 － (税込） －

法人番号

8010001015501

3220001006995


